PARTIDO PANAMERNISTA

DETALLE DE GASTOS
SALARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
CUENTA #100
FECHA CHEQUE NOMBRE CEDULA DETALLE MONTO

07/02/2017 1180 [JORGE CONCEPCION 4-102-1314 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 1,855.77
07/02/2017 1181 |WENDY VILLALAZ PE-11-970 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 1,173.46
07/02/2017 1182 |MIGDALIA ORTEGA 8-179-1478 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 895.96
07/02/2017 1183 |ROSAURA RODRIGUEZ 8-712-2208 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 655.46
07/02/2017 1184 |STEPHANIE ABREGO 8-868-136 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 618.45
07/02/2017 1185 |ERNESTO BARRIA 6-713-874 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 581.46
07/02/2017 1186 [RODERICK ESCLOPIS 8-840-1141 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 581.46
07/02/2017 1187 |PEDRO ORTEGA 8-888-1599 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 507.46
07/02/2017 1188 |JUAN PENARANDA 8-856-1958 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 250.29
07/02/2017 1189 |JOSE GUERRERO 8-778-1178 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 433.46
07/02/2017 1190 |NORIS GONZALEZ 4-229-790 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 356.00
07/02/2017 1191 |DANIELA ALEMAN 8-923-1051 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 333.74
07/02/2017 1192 |EMILIA VILLAR 5-709-697 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 311.49
07/02/2017 1193 |ANGEL PEREZ 8-749-529 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 298.49
07/02/2017 1194 |ANETH RODRGUEZ 8-877-2009 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 230.19
07/02/2017 1195 |VICTOR SATURNO 8-889-1059 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 311.49
07/02/2017 1196 |JOSHIMAR PRADO 8-828-382 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 267.00
07/02/2017 1197 |JOSE ESPINO 8-906-1977 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 267.00
07/02/2017 1198 |MARIA PEREZ DE PEREZ 2-700-1166 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 255.88
07/02/2017 1199 |VICENTA PEREZ 9-192-12 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 255.88
07/02/2017 1200 |ENEIDA SANTAMARIA 8-283-211 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 238.38
07/02/2017 1201 |SANDRIS ALVARES 5-715-1041 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 255.88
07/02/2017 1202 |MARISELA PALACIOS 3-726-324 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 255.88
07/02/2017 1203 |IRVING MOLINAR 3-740-2384 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 289.25
07/02/2017 1204 |LIDIA RODRIGUEZ 2-710-1176 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 255.88
07/02/2017 1206 |MARIA RODRIGUEZ 9-739-1133 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 255.88
07/02/2017 1207 |ADRIANA NUNEZ 7-706-1553 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 255.88
07/02/2017 1208 |RAMIRQ MUNOZ 7-708-1587 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 289.25
07/02/2017 1209 |ZULEIKA QUINTERO 8-363-247 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 205.88
07/02/2017 1210 |JOSE SAAVEDRA 7-60-213 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 289.25
07/02/2017 1211 |MELISSA MORALES 4-736-2060 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 255.88
07/02/2017 1212 |HERIBERTO ABREGO 4-125-808 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 356.00




07/02/2017 1213 |ZAYDEE NAVARRO 1-735-3 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 255.88
07/02/2017 1214 |NIEVES SANTOS 1-27-1117 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 289.25
07/02/2017 1215 |LEONELA DOGIRAMA 5-705-2079 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 255.88
07/02/2017 1216 |VICENTE PIMENTEL 6-30-763 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 289.25
07/02/2017 1217 |RANDY ARIAS 10-10-456 PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 83.28
07/02/2017 1218 |CRECENCIA ALVAREZ DESC. DE ZULEIKA QUINTERO PENSION ALIMENTICIA B/. 50.00
DEVOLUCION POR DESCUENTO REALIZADO DE MAS EN
07/02/2017 1245 |ANETH RODRGUEZ 8-877-2009 SEGURO SOCIAL B/. 40.00
07/02/2017 1246 |MARISELA PALACIOS 3-726-324 VACACIONES 2014-2015. B/. 511.75
07/02/2017 1248 |JOSE GUERRERO 8-778-1178 HORAS EXTRAS B/. 231.00
07/02/2017 1249 |HERIBERTO ABREGO 4-125-808 HORAS EXTRAS B/. 68.39
07/02/2017 1250 |ANGEL PEREZ 8-749-529 HORAS EXTRAS B/. 31.46
07/02/2017 1251 |MARIA PEREZ DE PEREZ 2-700-1166 HORAS EXTRAS B/. 62.79
07/02/2017 1252 |JOSHIMAR PRADO 8-828-382 HORAS EXTRAS B/. 123.31
07/02/2017 1253 |JOSE ESPINO 8-906-1977 HORAS EXTRAS B/. 235.08
07/02/2017 1254 |STEPHANIE ABREGO 8-868-136 HORAS EXTRAS B/. 149.29
07/02/2017 1255 |NORIS GONZALEZ 4-229-790 HORAS EXTRAS B/. 147.73
07/02/2017 1256 |JUAN PENARANDA 8-856-1958 HORAS EXTRAS B/. 30.81
07/02/2017 1257 |DANIELA ALEMAN 8-923-1051 HORAS EXTRAS B/. 28.89
07/02/2017 1258 |[EMILIA VILLAR 5-709-697 HORAS EXTRAS B/. 13.48
07/02/2017 1262 |[IORGE CONCEPCION 4-102-1314 PRIMERA PARTIDA XIll MES DE 2017 B/. 1,299.65
07/02/2017 1263 |WENDY VILLALAZ PE-11-970 PRIMERA PARTIDA XIIl MES DE 2017 B/. 819.81
07/02/2017 1264 |MIGDALIA ORTEGA 8-179-1478 PRIMERA PARTIDA Xill MES DE 2017 B/. 625.43
07/02/2017 1265 |ROSAURA RODRIGUEZ 8-712-2208 PRIMERA PARTIDA XIlIl MES DE 2017 B/. 476.60
07/02/2017 1266 |[STEPHANIE ABREGO 8-868-136 PRIMERA PARTIDA XlIIi MES DE 2017 B/. 445.70
07/02/2017 1269 |DANIELA ALEMAN 8-523-1051 PRIMERA PARTIDA X1l MES DE 2017 B/. 218.93
07/02/2017 1270 |VICTOR SATURNO 8-889-1059 PRIMERA PARTIDA XIIl MES DE 2017 B/. 162.31
07/02/2017 1272 [JUAN PENARANDA 8-856-1958 PRIMERA PARTIDA XIIl MES DE 2017 B/. 255.13
07/02/2017 1273 |JOSE GUERRERO 8-778-1178 PRIMERA PARTIDA Xl MES DE 2017 B/. 298.36
07/02/2017 1274 |ANGEL PEREZ 8-749-529 PRIMERA PARTIDA XIIl MES DE 2017 B/. 235.11
07/02/2017 1275 |ANETH RODRGUEZ 8-877-2009 PRIMERA PARTIDA XIIl MES DE 2017 B/. 223.45
07/02/2017 1277 |RANDY ARIAS 10-10-456 PRIMERA PARTIDA XIll MES DE 2017 B/. 200.96
07/02/2017 1278 |JOSHIMAR PRADO 8-828-382 PRIMERA PARTIDA X1l MES DE 2017 B/. 204.39
07/02/2017 1279 |JOSE ESPINO 8-906-1977 PRIMERA PARTIDA XIIl MES DE 2017 B/. 194.86
07/02/2017 1280 |NORIS GONZALEZ 4-229-790 PRIMERA PARTIDA XIIl MES DE 2017 B/. 231.54
07/02/2017 1281 |SANDRIS ALVARES 5-715-1041 PRIMERA PARTIDA XIll MES DE 2017 B/. 177.77
07/02/2017 1282 |MARIA PEREZ DE PEREZ 2-700-1166 PRIMERA PARTIDA XIII MES DE 2017 B/. 179.69
07/02/2017 1283 |VICENTA PEREZ 9-192-12 PRIMERA PARTIDA XIIl MES DE 2017 B/. 178.73




07/02/2017 1284 |HERIBERTO ABREGO 4-125-808 PRIMERA PARTIDA XIll MES DE 2017 B/. 253.27
07/02/2017 1285 |IRVING MOLINAR 3-740-2384 PRIMERA PARTIDA XIll MES DE 2017 B/. 200.96
07/02/2017 1286 |PRISCILA UBARTE DE MORENO 2-85-2139 PRIMERA PARTIDA Xl MES DE 2017 B/. 200.96
07/02/2017 1287 |RAMIRO MUNOZ 7-708-1587 PRIMERA PARTIDA Xl MES DE 2017 B/. 200.96
07/02/2017 1288 |ENEIDA SANTAMARIA 8-283-211 PRIMERA PARTIDA XIll MES DE 2017 B/. 177.77
07/02/2017 1290 |ADRIANA NUNEZ 7-706-1553 PRIMERA PARTIDA XIIl MES DE 2017 B/. 177.77
07/02/2017 1291 |ZAYDEE NAVARRO 1-735-3 PRIMERA PARTIDA XIIl MES DE 2017 B/. 177.77
07/02/2017 1292 |LEONELA DOGIRAMA 5-705-2079 PRIMERA PARTIDA XIIl MES DE 2017 B/. 177.77
07/02/2017 1293 |MELISSA MORALES 4-736-2060 PRIMERA PARTIDA XIIl MES DE 2017 B/. 177.77
07/02/2017 1295 |ERNESTO BARRIA 6-713-874 PRIMERA PARTIDA XIIl MES DE 2017 B/. 354.57
07/02/2017 1296 |RODERICK ESCLOPIS 8-840-1141 PRIMERA PARTIDA XIIl MES DE 2017 B/. 253.94
07/02/2017 1297 |PEDRO ORTEGA 8-888-1599 PRIMERA PARTIDA XIll MES DE 2017 B/. 353.31
07/02/2017 1299 |EMILIA VILLAR 5-709-697 PRIMERA PARTIDA XIll MES DE 2017 B/. 219.34
07/02/2017 1300 |LIDIA RODRIGUEZ 2-710-1176 PRIMERA PARTIDA XIll MES DE 2017 B/. 177.77
07/02/2017 1302 |MARISELA PALACIOS 3-726-324 PRIMERA PARTIDA XIli MES DE 2017 B/. 177.77
07/02/2017 1303 |VICENTE PIMENTEL 6-30-763 PRIMERA PARTIDA XIll MES DE 2017 B/. 200.96
07/02/2017 1304 |JOSE SAAVEDRA 7-60-213 PRIMERA PARTIDA Xiil MES DE 2017 B/. 200.96
07/02/2017 1305 |MARIA RODRIGUEZ 9-739-1133 PRIMERA PARTIDA XIIl MES DE 2017 B/. 183.22
07/02/2017 1307 |PRISCILA UBARTE DE MORENO 2-85-2139 1RA QUINCENA DE FEBRERO DE 2017 B/. 289.25
07/02/2017 1312 |NIEVES SANTOS 1-27-1117 PRIMERA PARTIDA X!Il MES DE 2017 B/. 200.96
07/02/2017 1313 |ZULEIKA QUINTERO 8-363-247 PRIMERA PARTIDA Xill MES DE 2017 B/. 177.77
02/17/2017 1316 |JORGE CONCEPCION 4-102-1314 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 1,855.77
02/17/2017 1317 |WENDY VILLALAZ PE-11-570 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 1,173.46
02/17/2017 1318 |MIGDALIA ORTEGA 8-719-1478 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 895.96
02/17/2017 1319 |ROSAURA RODRIGUEZ 8-712-2208 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 655.46
02/17/2017 1320 |STEPHANIE ABREGO 8-868-369 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 618.45
02/17/2017 1321 JERNESTO BARRIA 6-713-874 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 581.46
02/17/2017 1322 |RODERICK ESCLOPIS 8-840-1141 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 581.46
02/17/2017 1323 |PEDRO ORTEGA 8-888-1599 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 507.46
02/17/2017 1324 |JOSE GUERRERO 8-778-1178 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 433.46
02/17/2017 1325 [JUAN PENARANDA 8-856-1958 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 250.29
02/17/2017 1326 |NORIS GONZALEZ 4-229-790 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 356.00
02/17/2017 1328 |EMILIA VILLAR 5-709-697 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 311.49
02/17/2017 1329 |ANGEL PEREZ 8-749-529 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERD B/. 298.49
02/17/2017 1330 |ANETH RODRGUEZ 8-877-2009 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 230.19
02/17/2017 1331 |VICTOR SATURNO 8-889-1056 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 311.49
02/17/2017 1332 |IOSHIMAR PRADO 8-828-382 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 267.00
02/17/2017 1333 |JOSE ESPINO 8-906-1977 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 267.00




02/17/2017 1334 |MARIA PEREZ DE PEREZ 2-700-1166 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 255.88
02/17/2017 1335 (VICENTA PEREZ 9-192-12 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 255.88
02/17/2017 1336 |[ENEIDA SANTAMARIA 8-283-211 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 238.38
02/17/2017 1337 |SANDRIS ALVARES 8-715-1041 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 255.88
02/17/2017 1338 |IRVING MOLINAR 3-740-2384 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 289.25
02/17/2017 1339 |LIDIA RODRIGUEZ 2-710-1176 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 255.88
02/17/2017 1340 |PRISCILA UBARTE DE MARENO 2-85-2139 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERQ B/. 289.25
02/17/2017 1341 {MARIA RODRIGUEZ 8-257-2482 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 255.88
02/17/2017 1342 [ADRIANA NUNEZ 7-706-1553 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 255.88
02/17/2017 1343 [RAMIRO MUNOZ 7-708-1587 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 289.25
02/17/2017 1344 |ZULEIKA QUINTERO 8-363-247 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 205.88
02/17/2017 1345 |JOSE SAAVEDRA 7-60-213 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 289.25
02/17/2017 1346 |MELISSA MORALES 4-736-2060 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 255.88
02/17/2017 1347 |HERIBERTO ABREGO 4-125-808 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 356.00
02/17/2017 1348 |ZAYDEE NAVARRO 1-735-3 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 255.88
02/17/2017 1349 |NIEVES SANTOS 1-27-1117 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 289.25
02/17/2017 1350 |LEONELA DOGIRAMA 5-705-2079 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 255.88
02/17/2017 1351 |VICENTA PEREZ 5-192-12 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 289.25
02/17/2017 1352 |RANDY ARIAS 10-10-456 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERD B/. 83.28
02/17/2017 1353 |CRECENCIA ALVARES DESCUENTO A ZULEIKA QUINTERO B/. 50.00
02/17/2017 1354 |FINANCIERA MEDITERRANEA DESCUENTO A RANDY ARIAS B/. 91.94
02/17/2017 1355 |CAJA DE AHORROS DESCUENTO A ANETH RODRIGUEZ B/. 162.60
02/17/2017 1357 |FINANCIERA MUNDIAL DESCUENTO ANGEL PEREZ B/. 26.00
02/17/2017 1360 |BANCO NACIONAL DESCUENTO A JUAN PENARANDA B/. 211.42
02/17/2017 1361 |MELISSA MORALES 4-736-2060 PAGO HORAS EXTRAS MES DE ENERO B/. 51.58
02/17/2017 1362 |ADRIANA NUNEZ 7-706-1553 PAGO HORAS EXTRAS MES DE ENERO B/. 36.84
02/17/2017 1363 |ZULEIKA QUINTERO 8-363-247 PAGO HORAS EXTRAS MES DE ENERO B/. 25.79
02/17/2017 1364 |ENEIDA SANTAMARIA 8-283-211 HORAS EXTRAS DEL MES DE ENERO B/. 58.95
02/17/2017 1365 |MARIA PEREZ DE PEREZ 2-700-1166 HORAS EXTRAS DEL 1 AL 15 DE FEBRERO B/. 11.05
02/17/2017 1366 |JOSE ESPINO 8-906-1977 HORAS EXTRAS DEL 1 AL 15 DE FEBRERO B/. 54.01
02/17/2017 1367 |JOSE SAAVEDRA 7-60-213 HORAS EXTRAS DEL MES DE ENERO B/. 29.25
02/17/2017 1368 |ANETH RODRGUEZ 8-877-2009 HORAS EXTRAS DEL 1 AL 15 DE FEBRERO B/. 18.00
02/17/2017 1369 |NORIS GONZALEZ 4-229-790 HORAS EXTRAS DEL 1 AL 15 DE FEBRERQ B/. 51.26
02/17/2017 1370 |JOSE GUERRERO 8-778-1178 HORAS EXTRAS DEL 1 AL 15 DE FEBRERO B/. 19.27
02/17/2017 1375 |DANIELA ALEMAN 8-923-1051 SEGUNDA QUINCENA MES DE FEBRERO B/. 333.74
02/17/2017 1376 |MARIA PEREZ DE PEREZ 2-700-1166 PAGO DE VACACIONES 2016-2017 B/. 511.76
02/17/2017 1380 |EMILIA VILLAR 5-709-697 PAGO DE VACACIONES 2015-2016 B/. 623.00
02/17/2017 1383 |SANDRIS ALVARES 8-715-1041 PAGO DE VACACIONES 2016-2017 B/. 511.76




02/21/2017 1385 |ZAYDEE NAVARRO 1-735-3 HORAS EXTRAS DEL 1 AL 15 DE FEBRERO B/. 36.84
02/21/2017 1386 |NIEVES SANTOS 1-27-1117 HORAS EXTRAS DEL 1 AL 15 DE FEBRERO B/. 41.83
B/. 44,978.22

PREPARADO POR:




PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS
PRESTACIONES SOCIALES
CUENTA # 101
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO RECIBO No
02/17/2017 1374 |CAJA DE SEGUROQ SOCIAL PAGO DE CUOTA OBRERO PATRONAL MES DE ENERO B/. 11,507.68 | 11744085
TOTAL B/. 11,507.68

PREPARADO POR: X%/
R




PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS
ALQUILERES
CUENTA # 102
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No

07/02/2017 1219 |BLANCA DE MORALES ALQUILER PROVINCIA DE BOCAS DEL TORO B/. 400.00
07/02/2017 1220 [DAYSI GARCIA DE BARAHONA ALQUILER PROVINCIA DE LOS SANTOS B/. 400.00
07/02/2017 1221 JEDILMA MARISOL QUIROZ ALQUILER PROVINCIA DE VERAGUAS B/. 800.00
07/02/2017 1223 |PENGHUI CEN ALQUILER PROVINCIA DE HERRERA B/. 450.00 31
07/02/2017 1224 |HAIM KARISI ALQUILER PROVINCIA DE PANAMA OESTE { LA CHORRERA) B/. 1,300.00
07/02/2017 1225 |FRANKLIN MENDEZ ALQUILER PROVINCIA DE DARIEN B/. 250.00
07/02/2017 1226 |MAYRA DE NUNEZ ALQUILER PROVINCIA DE COCLE B/. 650.00
07/02/2017 1227 |JOSE LUIS RODRIGUEZ ALQUILERPROVINCIA DE PANAMA OESTE (ARRAIJAN) B/. 1,050.00 64
07/02/2017 1228 |ANDRES FELIPE LONDONO ALQUILER PROVINCIA DE COLON B/. 1,100.00 117
07/02/2017 1260 |DOPORTO, 5.A. ALQUILER CENTRO DE CHIRIQW MES DE ENERO 2017 B/. 1,284.00
07/02/2017 1261 |DOPORTO, S.A. ALQUILER CENTRO DE CHIRIQUI MES DE FEBRERO 2017 B/. 1,284.00
02/17/2017 1359 [INMOVILIARIA AFAM,S.A. ALQUILER MES DE MARZO B/. 1,503.61 7709

B/. 10,471.61
PREPARADO PCR:




PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS
SERVICIOS BASICOS
CUENTA # 103
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
07/02/2017 1229 |EDEMET, 5.A. CENTRO DE LA PROVINCIA DE PANAMA OESTE { LA CHORRERA), B/. 92.22 1943
07/02/2017 1231 |CABLE & WIRELESS PANAMA INTERNET Y TELEFONIA B/. 2,590.40 4433
07/02/2017 1232 |EDECHI, S.A. ELECTRICO DEL CENTRO DE LA PRCVINCIA DE CHIRIQUI, B/. 51.54 1946
07/02/2017 1233 |EDECHI, S.A, ELECTRICO DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE BOCAS DEL TORO B/. 107.92 1947
07/02/2017 1234 |EDEMET, S.A. ELECTRICO DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE COCLE B/. 72.65 1841
07/02/2017 1235 |EDEMET, S.A. ELECTRICO DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE HERRERA B/. 25.47 1942
02/17/2017 1371 |EDEMET, S.A, CENTRO DE LA PROVINCIA DE LOS SANTOS MES DE FEBRERO B/ 14.31
02/17/2017 1372 |EDEMET, S.A. CENTRO DE PANAMA OESTE MES DE FEBRERO B/. 16.59
TOTAL B/. 2,878.88

PREPARADO POR:




PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS
MOVILIZACION
CUENTA #104
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
07/02/2017 1236 |WENDY VILLALAZ VIATICO PROVINCIA DE PANAMA OESTE. 11 DE FEBRERO 2017 B/. 21.00 S/N
07/02/2017 1237 |NORIS GONZALEZ VIATICC PROVINCIA DE PANAMA OESTE. 11 DE FEBRERO 2017 B/. 21.00 S/N
07/02/2017 1238 |JOSE ESPINO VIATICO PROVINCIA DE PANAMA OESTE. 11 DE FEBRERO 2017 B/. 21.00 S/N
07/02/2017 1239 [LUIS BAIRNALS BUSITO PARA GIRA EN LA PROVINCIA DE PANAMA OESTE B/. 70.00 163
07/02/2017 1240 |[MARIA PEREZ DE PEREZ VIATICO PROVINCIA DE COCLE. EL DIA 18 DE FEBRERO DE 2017. B/. 21.00 S/N
07/02/2017 1242 |ANETH RODRGUEZ VIATICO PROVINCIA DE COLON. EL DIA 18 DE FEBRERO DE 2017. B/. 21.00 S/N
07/02/2017 1244  |LUIS BAIRNALS BUSITO POR GIRA PROVINCIA DE COCLE Y COLON B/. 430.00 164
02/07/2017 1294 |ROSAURA RODRIGUEZ MOVILIZACION B/. 24.65 S/N
07/02/2017 1310 |WENDY VILLALAZ PAGO DE VIATICO GIRA DE LA MUJER COCLE Y COLON 18 Y 19 B/. 42.00 S/N
07/02/2017 1311 ([ JUAN PENARANDA VIATICO GIRA A COCLE Y COLON B/. 42.00 S/N
02/17/2017 1378 |ROSAURA RODRIGUEZ MOVILIZACION B/. 4.00 S/N
TOTAL B/. 717.65

PREPARADO POR:




PARTIDO PANAMENISTA
DETALLE DE GASTOS
MOBILIARIO Y EQUIPO

CUENTA #105
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
02/07/2017 1309 |RUBEN HIDALGO COMPRA DE MOUSE PARA DEPARTAMENTO DE REDES SOCIALES B/. 165.71 2
TOTAL B/. 165.71

PREPARADO POR:




PARTIDO PANAMENISTA
DETALLE DE GASTOS
MANTENIMIENTO Y REPARACION

CUENTA #106
FECHA | CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No

02/07/2017 | 1230 [RUBEN HIDALGO PAGO DE 2 CABLEADO ESTRUCTURADO PUNTO DE RED B/.  128.40 201
02/07/2017 | 1259 [CECILIO JAEN DOS PUERTAS EN LA SEDE DEL PARTIDO, PINTURA B/.  105.00 14
02/07/2017 | 1294 |ROSAURA RODRIGUEZ  |MANTENIMIENTO Y REPARACION B/. 88.16| 6081/14647/14621/16421
02/16/2017 | 1315 |NOVEY MANTENIMIENTO Y REPARACION By, 246.05
17/'2/2017 | 1378 |ROSAURA RODRIGUEZ  |MANTENIMIENTO Y REPARACION Bl. 103.90

TOTAL B/.  671.51
PREPARADO POR:

\\f\




PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS

MATERIALES Y SUMINISTROS DE OFICINA

CUENTA #107
FECHA CHEQUE NOMEBRE DETALLE MONTO FACTURA No
02/07/2017 1247 JELLINI S.A. SUMINISTRC DE MATERIALES DE OFICINA B/. 1,176.26 68300
02/07/2017 1294 ROSAURA RODRIGUEZ MAT Y SUM DE OFICINA B/. 55.20 7491/331/104
TOTAL B/. 1,231.46
'REPARADO POR:




PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS
PUBLICIDAD
CUENTA #108
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
02/17/2017 1373 PUBLIMAX PANAMA IMPRESION DE BANNER B/. 264.83
TOTAL B/. 264.83

PREPARADO POR:




PARTIDO PANAMERNISTA
DETALLE DE GASTOS

COMBUSTIBLES, FILTROS Y LUB.

CUENTA #109
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
02/07/2017 1294 |ROSAURA RODRIGUEZ COMBUSTIBLE B/. 135.50 681/1853/6448
02/17/2017 1378 JROSAURA RODRIGUEZ COMBUSTIBLE B/. 64.00
B/. 199.50

PREPARADO POR:




PARTIDO PANAMERNISTA

DETALLE DE GASTOS
VARIOS
CUENTA #111
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
02/07/2017 1294 ROSAURA RODRIGUEZ ENVIOS, AGUAS, SODAS, PANAPAS B/. 188.52
02/17/2017 1378 ROSAURA RODRIGUEZ VARIOS, ENVIOS B/. 136.98
TOTAL B/. 325.50

PREPARADOC POR:




PARTIDO PANAMENISTA
DETALLE DE GASTOS- CAPACITACION POLITICA
ACTIVIDADES EN DEMOCRACIA INTERNA

FECHA CHEQUE |NOMBRE DESCRIPCION TOTAL FACTURA
03/02/2017| 160 |HOTELERA EL PANAMA S.A, ABONO 50% ALQUILER DE SALON ENTREGA DE CREDENCIALES B/. 3,288.25 448-20343
CANCELACION 50% ALQUILER DE SALON ENTREGA DE
CREDENCIALES Y ELECCIONES JUNTA DIRECTIVA DE PANAMA EL 17
03/02/2017| 161 |HOTELERA EL PANAMAS.A. DE FEBRERO 2017 B/. 3,288.25 448-20343
REUN!ON COMITE DE ELECCIONES Y REUNION DE MUJERES EL 9
03/02/2017] 162 |NANCY DEL CARMEN ROSAS DE WHITAKER DE FEB DE 2017 B/. 340.00 003- 004
03/02/2017] 163 |COCO CARIBBEANS CENA PARA REUNION CON PRESIDENTES PROVINCIALES B/. 200.00 60119-9416
ABONO 50% SALON ENTREGA DE CREDENCIALES DE LA MUJER
03/02/2017] 164 [|INMOBILIARIA ORQUIDEA PANAMA QESTE1280.00 B/. 1,290.00 11005987-307
CANCELACION 50% SALON ENTREGA DE CREDENCIALES DE LA
03/02/2017] 165 |INMOBILIARIA ORQUIDEA MUJER PANAMA OESTE1290.00 B/. 1,290.00 110005987-307
ABONO 50 % SALON PARA REUNION DE LA JUVENTUD EL6Y 7 DE
07/02/2017| 168 |[SUNSTAR HOTEL & DEVELOP MAYO ENTREGA DE CREDENCIALES B/. 29,755.35 568931
FONDOQ PARA CUBRIR GASTOS DE REUNIONES CAP Y ENTREGA DE
07/02/2017| 172 [JUAN PENARANDA CREDENCIALES B/. 1,000.00
07/02/2017] 173 |PARSA PASAJE AEREQ CNE PARA MARURY Y DAVID MONTENEGRO B/. 493.50 | 6000211030437, 6000211030438
15-02-2017 176 |NANCY DEL CARMEN ROSAS DE WHITAKER  |COMIDA PARA EVENTO DE LA JUVENTUD PANAMERNISTA B/. 250.00 5
15-02-2017 177 |SHINE WORLD CORPORATION COMPRA DE TSHIRT COLOR BLANCO B/. 222.03 SMTC410004962
PUBLICIDAD DEL PARTIDO EN EVENTO DE LAJUVENTUD EL 18 DE
20-02-2017 180 |JOSELINE PINTO FEBRERO 2017 B/. 200.00
ALQUILER EQUIPQ DE LOGISTICA PARA ACTIVIDAD DE LA
20-2-2017 181 |LUIS DE GRACIA JUVENTUD 18 2 2017 B/. 1,594.30 TECLLO016697-00001742
20-2-2017 182 |PUBLIMAX PANAMA COMPRA DE BANNER X 2 X 5 METROS CON OJETES B/. 288.90 SJQR115314200-975
SERVICIOS DE FILMACION Y POST DE VIDEO PARA EVENTO DE LA SJQR115313492-858,
21-02-2017 184 |MTW INTERNATIONAL CORP JUVENTUD B/. 374.50 SJQR115313492-857
COMPRA DE PORTA DOCUMENTOS CON IMPRESION A COLOR DE
21-02-2017 185 |MUNDOMAX LA JUVENTUD B/. 535.00 STKZ11300024641486
21-02-2017 186 |TROPICAL MAKILA INC COMPRA 4 BANDERAS DE POSTE DE MANO 1 METRO X 1.70 B/. 320.00 01-00038
21-02-2017 188 |SHINE WORLD CORPORATION COMPRA DE TSHIRT COLOR BLANCO Y MORADO B/. 2,348.65 SMTC410004962-1176
TOTAL B/. 47,078.73 _




